

# Przeciwdziałanie **cyfrowemu** **wykluczeniu** dzieci z rodzin byłych pracowników PGR-ów

**CYFROWA**   
GMINA

## Granty PPGR - uzupełnienie oświadczeń

**W związku z wprowadzoną przez Centrum Projektów Polska Cyfrowa zmianą wytycznych w zakresie kwalifikowalności oświadczeń złożonych w programie wsparcia dla dzieci z rodzin byłych pracowników PPGR w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”, informujemy o konieczności uzupełnienia złożonych oświadczeń.**

Zgodnie z przekazaną nową instrukcją, za prawidłowo złożone uznaje się wyłącznie te wnioski, których zawartość została potwierdzona odpowiednimi dokumentami.

Wszystkich zainteresowanych prosimy zatem o uzupełnienie dokumentów poświadczających:

- 1) fakt zatrudnienia krewnego w zlikwidowanym PPGR (weryfikacja poprzez np. kserokopie umów o pracę, świadectw pracy, książeczek/legitymacji ubezpieczeniowych z pieczętkami zakładu pracy, zaświadczenie z ZUS, KOWR itp.),
- 2) stopień pokrewieństwa dziecka z osobą wskazaną w oświadczeniu jako krewny pracujący niegdyś w zlikwidowanym PPGR (weryfikacja m.in. poprzez odpisy aktów stanu..cywilnego).

Dokumenty należy złożyć w terminie **do dnia 10 grudnia br.:**

w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Białogard (ul. Wileńska 8, 78-200 Białogard) lub elektronicznie na adres: [j.grotus@gmina-bialogard.pl](mailto:j.grotus@gmina-bialogard.pl).

Więcej informacji można uzyskać pod nr tel.: (94) 312 11 62, (94) 311 02 04 w dniach i godzinach pracy Urzędu.

**UWAGA!**

Niedostarczenie dokumentów będzie skutkowało odrzuceniem wniosku o udzielenie wsparcia. Złożenie kompletu dokumentów także nie gwarantuje otrzymania wsparcia.

**UWAGA!**

Z uzyskanej od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT Koszalin informacji wynika, że rolnicze spółdzielnie produkcyjne, spółdzielnie kółek rolniczych i rolnicze kombinaty spółdzielcze były jednostkami spółdzielczymi i nie zaliczały się do PPGR. W związku z powyższym wnioskodawcy, których krewni byli zatrudnieni jedynie we wskazanych wcześniej zakładach, nie są objęci wymogiem uzupełnienia złożonych oświadczeń z uwagi na ich negatywną weryfikację.